6. Do valor previsto e do prazo de repasse: 
6.1. O valor total estabelecido para a execução do objeto desta parceria, é de R$ 40.000,00 
(quarenta mil reais), o pagamento será realizado em 3 (três) parcelas, sendo 2 (duas) 

parcelas no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e 1 (uma)  parcela no valor R$ 14.000,00 

(quatorze mil reais), em conta específica, aberta pela entidade em banco oficial no 

Município de Coronel Vivida, de acordo com o cronograma de desembolso em anexo ao 

Plano de Trabalho, pagos com recursos oriundos das Emendas Impositivas. 

6.2. Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à identificação

[...]

associadas e ainda para a população externa que busca apoio do grupo, com faixa etária de 15 a 90 anos. 

10. JUSTIFICATIVA DO VALOR 
O valor total estabelecido para a execução do objeto desta parceria, é de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), o pagamento 
será realizado em 3 (três) parcelas, sendo 2 (duas) parcelas no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e 1 (uma)  parcela no 
valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), em conta específica, aberta pela entidade em banco oficial no Município de Coronel 
Vivida, de acordo com o cronograma de desembolso em anexo ao Plano de Trabalho, pagos com recursos oriundos das 
Emendas Impositivas. 
Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à identificação do beneficiário final e à

[...]

O valor total estabelecido para a execução do objeto desta parceria, é 
de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), o pagamento será realizado em 3 (três) parcelas, 
sendo 2 (duas) parcelas no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e 1 (uma)  parcela no valor 

R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), em conta específica, aberta pela entidade em banco 
oficial no Município de Coronel Vivida, de acordo com o cronograma de desembolso em 
anexo ao Plano de Trabalho, pagos com recursos oriundos das Emendas Impositivas. 
Parágrafo segundo: Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à

[...]

O valor total estabelecido para a execução do objeto desta parceria, é de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), o pagamento 
será realizado em 3 (três) parcelas, sendo 2 (duas) parcelas no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais) e 1 (uma)  parcela no 
valor R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), em conta específica, aberta pela entidade em banco oficial no Município de Coronel 
Vivida, de acordo com o cronograma de desembolso em anexo ao Plano de Trabalho, pagos com recursos oriundos das 
Emendas Impositivas. 
Os valores serão repassados mediante transferência eletrônica, sujeita à identificação do beneficiário final e à